

Nr. crt.	Denumire indicatori						
I.	VENITURI – TOTAL (1+2)	88.954,98 lei din care:					
1.	Contribuția beneficiarului						
2.	Finanțare nerambursabila din bugetul local						
II.	CHELTUIELI - TOTAL, din care:	889,55 (1%)					
		88.065,43 (99%)					
		UM	Cost/ unitate	Nr Unit	Costul total	Contrib Fond. Publice	Contrib Benef.
1.	Cheltuieli de transport (detaliiere) Transport - cu avion Otopeni – Cairo,Egipt si dus-întors – participare la Competitia Campionatul Mondial de Karate Tradițional Egipt, Cairo – 507 euro – 6 persoane Transport – transfer aeroport cazare – dus-întors - 15 euro – 6 persoane Perioada conform ofertei: 23.10. – 02.11.2026 Curs euro: 5,2434 lei	lei/cursa/nr. pers lei/cursa/nr. pers	2.658,40 lei/ cursa dus-întos 78,65 lei/cursa dus-întor	6 pers. 6 pers.	16.422,30 15.950,40 471,90	16.258,08 15.790,90 467,18	164,22 159,50 4,72
2.	Cheltuieli de cazare (detaliiere) Cazare – Competitia Campionatul Mondial de Karate Tradițional Egipt, Cairo – 81 euro/persoana/noapte/10 nopți/6 persoane Perioada conform ofertei: 23.10. – 02.11.2026 Curs euro: 5,2434 lei	lei/pers/ noapte	424,715 lei/ pers/ noapte x 10 nopți	6 pers.	25.482,90 25.482,90	25.228,07 25.228,07	254,83 254,83
3.	Cheltuieli de masă (detaliiere) Masa – demipensiune - participare la Competitia Campionatul Mondial de Karate Tradițional Egipt, Cairo – 35 euro/persoana/zi/ 10 zile	lei/pers/zi x nr zile	183,519 lei /pers x 10 zile	6 pers.	11.011,14 11.011,14	10.901,03 10.901,03	110,11 110,11
4.	Cheltuieli pentru achiziționarea de materiale și echipament sportiv Tibiere protecție arte marțiale	buc.	302,50 lei / buc	4 buc.	36.038,64 1.210,00	35.678,25 1.197,90	360,39 12,10

Pieptare protecție arte marțiale concurs	buc.	302,50 lei / buc	4 buc.	1.210,00	1.197,90	12,10
Paletă antrenament arte marțiale	buc.	423,50 lei / buc	4 buc.	1.694,00	1.677,06	16,94
Bastioane antrenament arte marțiale	buc.	726,00 lei / buc	2 buc.	1.452,00	1.437,48	14,52
Sac antrenament arte marțiale	buc.	2.420,00 lei / buc	2 buc.	4.840,00	4.791,60	48,40
Manechin umanoid antrenament	buc.	2.420,00 lei / buc	2 buc.	4.840,00	4.791,60	48,40
Palmare antrenament arte marțiale	buc.	484,00 lei / buc.	2 buc.	968,00	958,32	9,68
Perna tip scut antrenament arte marțiale	buc.	968,00 lei / buc	4 buc.	3.872,00	3.833,28	38,72
Saltele tip tatami puzzle (1mx1mx4cm)	buc.	249,26 lei / buc	64 buc	15.952,64	15.793,11	159,53
TOTAL				88.954,98	88.065,43	889,55